o manent.c.
ESTADO DO CEARÁ

Fls
PR_EFEITURA MUNICIPAL 11)E

PEREIRO 3\c.:::dif
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, o Sr.
ALCIDES LEITE DA SILVA NETO no uso de suas atribuições legais e, cumprindo todas as
exigências do CHAMAMENTO PÚBLICO 30.03.01/2022 cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTíCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO 1,
vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CHAMAMENTO PÚBLICO 30.03.01/2022, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor dos seguintes Agricultores Rurais: Selecionadas as Propostas de Venda
dos fornecedores individuais: 01. MILENIR PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF N°071.480.243-
31, FRANGO ABATIDO, valor de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais),
COLORAL CASEIRO, valor de R$ 5.729,75 (cinco mil, setecentos e vinte e nove reais e setenta e
cinco centavos), valor global de R$ 30.269,75 (trinta mil, duzentos e sessenta e nove reais e setenta
e cinco centavos). 02. MARIA JOELMA DE LIMA SILVA, inscrito no CPF N° 039.070.683-35,
FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais).
03. ANTÔNIO NETO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF N° 700.095.973-87, FRANGO ABATIDO, valor
global de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais). 04. FRANCISCO
OSVALDO FERREIRA, inscrito no CPF N°139.151.628-17, FRANGO ABATIDO, valor global de R$
24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais). 05. CLEOVÂNIA OLIVEIRA PEIXOTO,
inscrito no CPF N° 967.562.093-53, FRANGO ABATIDO, valor de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil,
quinhentos e quarenta reais), COLORAL CASEIRO, valor de R$ 5.729,75 (cinco mil, setecentos e
vinte e nove reais e setenta e cinco centavos), valor global de R$ 30.269,75 (trinta mil, duzentos e
sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos). 06. KATIANA FIGUEIREDO DA SILVA, inscrito
no CPF 011.244.053-30, FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil,
quinhentos e quarenta reais); 07. CLEIDIANE FIGUEREDO DA SILVA, inscrito no CPF N°
051.246.253-41, FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e
quarenta reais). Selecionada Propostas de 08. DANIELE FLORIANO DE SOUSA, inscrito no CPF
N° 005.373.993-05, POLPA DE FRUTAS, valor de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e
dezenove reais e setenta e cinco centavos), CHEIRO VERDE, valor de R$ 7.213,95 (sete mil,
duzentos e treze reais e noventa e cinco centavos), PIMENTÃO VERDE, valor de R$ 766,50
(setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos), valor global R$ 28.400,20 (vinte e oito
mil, quatrocentos reais e vinte centavos). 09. MARIA CLEBIA BEZERRA DA SILVA, inscrito no
CPF N° 029.063.293-55, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos
e dezenove reais e setenta e cinco centavos). 10. ODA1R JOSÉ VICTOR ALVES, inscrita no CPF
N° 907.429.663-72, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e
dezenove reais e setenta e cinco centavos). 11. FRANCISCO MARCELO FRANÇA, inscrito no
CPF N° 249.091.518-50, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos
e dezenove reais e setenta e cinco centavos). 12. ALANA RODRIGUES DA SILVA, inscrito no CPF
N° 068.911.483-40, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e
dezenove reais e setenta e cinco centavos). 13. MARIA LÚCIA ALVES DE LIMA, inscrito no CPF
N° 770.087.583-91, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e
dezenove reais e setenta e cinco centavos). 14. PAULO CESAR BORGES FEITOSA, inscrito no
CPF NI' 907.438.573-72, CHEIRO VERDE, valor de R$ 7.213,95 (sete mil, duzentos e treze reais e
setenta e cinco centavos), ALFACE CRESPA, valor de R$ 1.353,75 (um mil, trezentos e cinquenta e
cinco ml e setenta e cinco centavos), PIMENTA DE CHEIRO, valor de R$ 1.353,80 (um mil,
trezentos cinquenta e três reais e oitenta centavos), valor global de valor global de R$ 9.921,50
(nove mil, novecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos). 15. MARIA ALBERLANIA
BORGES FEITOSA, inscrito no CPF N° 216.180.148-11, CHEIRO VERDE, valor de R$ 7.213,95
(sete mil, duzentos e treze reais e setenta e cinco centavos), ALFACE CRESPA, valor de R$

CNPJ: 07370.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260
x.

ormanseete 4:4
ESTADO DO CEARÁ

Fis

PEREIRO 'IR\ C Pl. ) 7

eP

1.353,75 (um mil, trezentos e cinquenta e cinco mil e setenta e cinco centavos), PIMENTÃO
VERDE, valor de R$ 1.543,50 (um mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos),
valor global de valor global de R$ 10.111,50 (dez mil, cento e onze reais e cinquenta centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-CE, 12 de maio de 2022.

ALCIDES LEITE DA SILVA NETO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260